Leonardus Grossus de Ruuere, Presbyter Cardinalis tt. Endoxiæ, & maior Pœnitentiarius, obiit Romæ 10. Calend. Octobris eiusdem anni: sepultus ad S. Mariam maiorem.

Bernardus Diuitius, Bibienna, electus Episc. Constantienfis, Diac. Card. S. Mariæ in Porticu, obiit Romæ 5. Idus Nouembr. eiusdem anni sepultus in Araceli.

Amaneus de Alibretto, Gallus, Diac. Card. S. Nicolai in carcere Tulliano Commendatarius Episcopatum Apamianarum, & Pamphilonenfis, obiit in oppido Belcolobio, Vassatenfis diœcesis in Galliis 4. Idus Decembris, anno 1520 ibiq; sepultus.

Guillelmus Iacobus Croy, Cameracensis Belga, Gallus, Diac. Card. S. Mariæ in Aquiro, obiit Vormatia nonis Ianuario, anni 1521. Pontific. 8. Cadaver translatum in Castro familiæ suæ Croy sepultum est.

Franciscus de Comitibus Romanus, Presbyt. Card. r. Velletri, obiit Turegii, Veliternæ diœcesis 1. Nonas Iunio, anni 1521. Pontific. 9. Roman translatus ad S. Mariam de Araceli sepultus est.

Fr. Antonius de Prato, Gallus, Monachus, Presbyt. Card. r. S. Anastasiæ, obiit Bituricis, mense Iunio, anno eodem, ibiq; in Cathedrali sepultus.

Raphaël Riarius, Saonensis, Ligur, Episc. Card. Ostiensis & Veliternus, Collegii Decanus, & S. R. E. Cæteranus, obiit Neapoli Nonis Iulii, anno 1521. Pontific. 9. Cadaver Roman translatura in titulo S. Laurentii in Damaso sepultum est.

Obitus Leonis Papa X.

Anno Domini 1521. Cal. Decembris Romæ in palatio Apostolico, obiit Leo Papa X. Cadaver primò in Basilica S. Petri sepultum est, post sub Paulo Papa III. ad Ecclesiam S. Mariæ super Mineruam cum cadavere Clementis VIII. translatum est. Vacavit sedes mentem unum, & dies septem.

Eodem anno, quarto Nonas Decembris eius exequia more solito à Cardinalibus, in Basilica S. Petri celebrata sunt.

Eodem anno 3. Idus Decembris, Spiritus Sancti Missa ab Episc. Ostiense cantata, Cardinales numero XXXIIII. conclave ingressi sunt loco consueto in palatio parati, qui quum inter se concordem esse non possent, tandem

multas disceptationes 5. Idus Ianuarii, anni 1522. elegerunt in Romanum Pontificem Hadrianum Florentium Traiectensem Batauum, Presbyterum Cardinalem, et S. Ioannis, & Pauli absentem: nam in regnis Hispaniarum pro Imperatore Carolo V. cum imperio erat, qui prænomen suum retinens Hadrianus Papa VI. appellatus est.

Hadrianus VI. Pontifex CCXXI.

ANNO CHRISTI MDXXII.

Hadrianus Papa VI. natione Gallus, prouincia Bataua, sine, ut nunc dicitur, Flandria, in Belgis ex vrbe Traiecto ortus, infirmae fortis homo fuit, quippe cuius pater Florentius Textrinum pannorum sericeorum exercuit. hic ab incunte aetate Louanium ad bonas literas ediscendas proficiscens, breui adeo profecit, ut scientiarum multiplici cognitione facile inter omnes condiscipulos primas partes obtineret. cuius fama quum ad Imp. Maximiliani aures peruenisset, Carolo nepoti suo, qui nunc Imperio potitur, eum preceptorem dedit, cuius opera primo Episcopus Dertulensis in Hispania, post Presbyt. Card. et SS. Ioannis, & Pauli a Papa Leone X. absens creatus est. quo mortuo, post aliquot Cardinalium disceptationes, praeter omnium expectationem 5. Idus Ianuarii, anno 1522. absens Pontifex Maximus renunciatus est: in Hispaniis enim pro Imperatore Carolo V. cum Imperio erat qui, audita sua electione, ex Hispania discedens ad urbem venit, ingressusque est Romanam 4. Cal. Septemb. eiusdem anni, ubi 3. Cal. Septemb. sua coronationis insignia suscepit.